Управление образования

администрации Вольского муниципального района

Приказ

21.05. 2013                                                                                                  № 309

О проведении мониторинга

состояния информатизации в

образовательных учреждениях

Вольского района

В соответствии с планом работы управления образования на 2012-2013

учебный год и в целях изучения текущего состояния и изменений

показателей информатизации системы образования ВМР, получения наиболее

полной и достоверной картины информационного обеспечения процесса

обучения и управления системой образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МУО «УИМЦ г.Вольска» Говоровой Елене Николаевне

организовать проведение мониторинга состояния информатизации в

образовательных учреждениях Вольского района в срок с 27.05.2013 по

31.05.2013 по направлениям: аппаратные средства, подключение к сети

Интернет, использование лицензионного программного обеспечения,

использование ИКТ в учебно-воспитательном процессе, в организации

управления школой

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить предоставление

данных мониторинга в соответствии с разработанными показателями

мониторинга состояния информатизации в образовательных учреждениях

3. Ответственность за достоверность предоставленных данных возложить на

руководителей образовательных учреждений

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Горбулину Валентину Васильевну

Начальник управления образования